
Q. Quintil
iano

664 m429 m

463 857  m²

256, 741 m²

10 340  m²

Cuartel BIM Zarumilla N° 5

Zona segura disponible

Estadio Municipal 24 de Julio Zarumilla

ZONA SEGURA

ZONA SEGURA

ZONA SEGURA

2497
 m

1103 m
1102 m

839 m

119
9 m

1052 m

563 m

682
 m

429

463
 m

4

3

2

ZARUMILLA

D i s t .  :  Z A R U M I L L A

D i s t .  :  P A P A Y A L

D i s t .  :  A G U A S  V E R D E S

578000

578000

579000

579000

580000

580000

581000

581000

96
12

00
0

96
12

00
0

96
13

00
0

96
13

00
0

96
14

00
0

96
14

00
0

Escala: 

DATUM: WGS84 - ZONA: 17 Sur
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.50.05

Km

1/11,000

³!(!(
!(!(

!(

!(

!(
!(

!(!(

!(!(!(
!(

!(

!(
!(!(!(
!(!(
!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

T UM B E S

PI UR A

Pr ov. : TU MB E S

Pr ov. : CON TR ALM IR AN TE  V IL LAR

Pr ov. : ZA RUM I LLA

499910

499910

599910

599910

959
997

0

959
997

0

Océano Pacífico

Región
Tumbes

E  C U  A  D  O  R

Ubicación Política

SIG : Ing.

R E G I Ó N   T U M B E S

Región: 
TUMBES

Elaborado : Ing. Aprobado : Ing.

J. Sevilla G.

Fecha :
Setiembre 2015

Escala :

MAPA:22S. Quiñones

Revisado : Ing.

T. Alfaro A.S. Quiñones

"Mapas de rutas de evacuación ante inundación y huaicos 2015 - 2016"
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Poblaciones Vulnerables - Puntos Críticos

L E Y E N D A
!. Capital distrital

" Centros poblados
!( Poblados Vulnerables

Ruta de evacuación
ZONA SEGURA
Límite distrital

Av. República del Perú

Código Este Norte Distrito Localidad Quebrada N° Viviendas 
en riesgo

N° Habitantes en 
riesgo (Directamente 

Afectados)

N° Habitantes en riesgo 
(Indirectamente 

Afectados)

Total de 
Habitantes 
afectados

3 580366 9611976 Zarumilla Zarumilla Sector 2 Quintiliano 300 1500 1995 3495
4 578872 9612480 Zarumilla Zarumilla Sector 3 Tecnológico-Zarumilla 300 800 1064 1864

600 2,300 3,059 5,359Total

Poblaciones Vulnerables Región Tumbes  


Fuente: Autoridad Nacional del Agua                                                                                                                                                                                                                                    
Datum: WGS 84- ZONA 17 SUR

Q
da.Tecno

l ó g i c o - Z a r u m i l l a

Q d a . Q u i n t i l i
a n o

Q
da

.
M

a r
c o

F e
l i p

e


